DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GAMIFICAÇÃO NAS AULAS DE
EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR – DO ENSINO REMOTO AO ENSINO PRESENCIAL de
autoria de CLEIDE DO NASCIMENTO MONTEIRO BORGES LIMA FILHA, ANA LUIZA
PINHEIRO DE LIMA, WEMILLY YNGRED CUNHA DE MELO, LARA COLOGNESE, foi
publicado nos CONEDU - Tecnologias e Educação referente ao ISBN 978-65-86901-74-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76207

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76207